
Ochrana těla

KOLDYPANTS
ODĚVY DO EXTRÉMNÍHO POČASÍ

Termoregulační spodní díl spodního prádla (Coolmax®) pro větší pohodlí při
poklesu teplot

Certifikace a normy

Technologie a štítky

COOLMAX®

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Čištění odpadů a vody•

Lesnický průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/05/2024



Ochrana těla

KOLDYPANTS
ODĚVY DO EXTRÉMNÍHO POČASÍ

Termoregulační spodní díl spodního prádla (Coolmax®) pro větší pohodlí při
poklesu teplot

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh oblečení Spodní prádlo – spodní díl

Pohlaví Muži / Unisex

Rozsah velikostí S → 2XL

Barva obsažená v oděvu Black, Grey, Tmavě šedá

Střih Adjusted

Detaily složení Tkanina 60% Polyamid 35%
Coolmax® 5% Elastan 230 g/m²

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/05/2024



KOLDYPANTS
CHILL ROOM AND COLD STORE

Ochrana těla

Termoregulační spodní díl spodního prádla (Coolmax®) pro větší pohodlí při
poklesu teplot

Logistické informace
Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu PCB SPCB Hmotnost

KOLDYPANOPT Černá S KOLDYPANTS 3295249201166 13295249201163 10 1 2.05 kg
KOLDYPANOTM Černá M KOLDYPANTS 3295249201173 13295249201170 10 1 2.2 kg
KOLDYPANOGT Černá L KOLDYPANTS 3295249201180 13295249201187 10 1 2.35 kg
KOLDYPANOXG Černá XL KOLDYPANTS 3295249201197 13295249201194 10 1 2.45 kg
KOLDYPANOXX Černá XXL KOLDYPANTS 3295249201203 13295249201200 10 1 2.55 kg

31/05/2024
www.deltaplus.eu


